ERREICHBARKEITEN

Ubersichtsliste (ndchstgelegene Einrichtungen)

Apotheke

Arzt
Aufladestation
Autowaschanlage
Backerei

Bank

Bankomat

Bar

Bibliothek
Biergarten

Café

Car-Sharing

Club / Disco
Drogerie

Eissalon
Fahrradabstellanlage
Fahrschule
Fahrzeugverleih
Fast-Food Restaurant
Fleischer

Friseur
Gemischtwaren
Getrankeverkauf
Griinraum

Kasino
Kindergarten
Kino

Klinik

Konditorei
Krankenhaus
Kulturinstitut
Kulturzentrum
Museum
Musikschule
Parkplatz / Parkgarage
Planetarium
Polizeidienststelle
Postamt

Pub

Rechtsanwalt
Restaurant
Rettungsstiitzpunkt
Schule
Seniorenwohnheim
Sprachschule
Supermarkt
SiBwaren
Tankstelle
Taxistandplatz
Theater

Tierarzt

Universitit / Hochschule

Vergniigungspark

Erstellt am 12.10.2021

Apotheke "Zur Mariazeller Muttergottes", Donaufelder StraRRe 22, 1210
Wien

Keine Namensinformation, Theodor-Koérner-Gasse 29, 1210 Wien
FultonstraRRe, FultonstraBe 31/4, 1210 Wien

clean car, 1210 Wien

Geier, Keine Adressinformation

Hypo, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation

Star Voice Lounge, Prager StraBe 17, 1210 Wien

Stadtische Biicherei, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation

Admiral Sportwetten, Keine Adressinformation

CarSharing.at, Nordmanngasse 25, 1210 Wien

Sansibar, Keine Adressinformation

Bipa, Keine Adressinformation

Birner's Eisdiele, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation

Fahrschule Schon, Keine Adressinformation

UniCredit Leasing Fuhrparkmanagement, Keine Adressinformation
Keine Namensinformation, Keine Adressinformation

Radatz, Leopoldauer StraRe 45-47, 1210 Wien

Hair-Service Annemarie, Keine Adressinformation

Mawridis, Keine Adressinformation

Glcler Getranke-Services, Keine Adressinformation
9db37762182cd1ac70126e5e7ba36220, Keine Adressinformation
Casino Wien, Karntner StralRe 41, 1010 Wien

Kindergarten Floridogasse, Keine Adressinformation

Hollywood Megaplex SCN, Ignaz-Kock-Stralle 1, 1210 Wien
Institut fiir physikalische Medizin Brigittenau, Dresdner Strafle 38-40, 1200
Wien

Omas Backstube, Keine Adressinformation

Klinik Floridsdorf, Keine Adressinformation

Mobile Jugendarbeit Donaufeld, Keine Adressinformation
Kulturverein Transdanubien, Freiligrathplatz 6, 1210 Wien
Marktamtsmuseum, Floridsdorfer Markt 5, 1210 Wien

Music Workshop, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation
Planetarium, Keine Adressinformation

Polizeiinspektion Donaufelder StralRe, Donaufelder Strale 99, 1210 Wien
Postpartner 1421, Floridusgasse 13, 1210 Wien

Kinzer Stlberl, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation
Floridsdorfer Schmankerl, Keine Adressinformation
Rettungsstation Floridsdorf, Keine Adressinformation

NMS Kinzerplatz, Keine Adressinformation

Pflegewohnhaus Leopoldstadt, Keine Adressinformation

Lingua Franca, TurkenschanzstraRe 2, 1180 Wien

Billa, Keine Adressinformation

Froken Lakrits, PrieRnitzgasse 8/10, 1210 Wien

Jet, Leopoldauer Strafde 40, 1210 Wien

Neuer Markt, Keine Adressinformation

Gloria Theater, Prager StralRe 9, 1210 Wien

Tierarzt Dr. Susanne Veletzky, Keine Adressinformation
Fachhochschule Technikum Wien, Keine Adressinformation
Wourstelprater, Keine Adressinformation

IMMOunited GmbH

397 m

387 m
392 m
951 m
399 m
569 m
879 m
1,48 km
1,38 km
601 m
448 m
373 m
2,33 km
504 m
397 m
178 m
719 m
2,34 km
130 m
1,07 km
349 m
511 m
3,49 km
125 m
5,88 km
259 m
2,14 km
2,74 km

4,11 km
1,84 km
556 m
227 m
1,38 km
3,66 km
548 m
3,99 km
829 m
249 m
232 m
742 m
404 m
1,01 km
328 m
2,57 km
6,01 km
456 m
599 m
931 m
5,76 km
1,39 km
1,17 km
626 m
3,96 km



Versicherung Keine Namensinformation, Keine Adressinformation 469 m

Wechselstube Money Exchange, Keine Adressinformation 5,49 km
Zahnarzt Dr. Grastyan, Leopoldauer StraRe 68, 1210 Wien 1,17 km
Zoo Schmetterlinghaus, Keine Adressinformation 5,95 km
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