

# ERREICHBARKEITEN

## Übersichtsliste (nächstgelegene Einrichtungen)

Einrichtung	Name	Entfernung
<b>Apotheke</b>	Apotheke "Zur Mariazeller Muttergottes", Donaufelder Straße 22, 1210 Wien	397 m
<b>Arzt</b>	Keine Namensinformation, Theodor-Körner-Gasse 29, 1210 Wien	387 m
<b>Aufladestation</b>	Fultonstraße, Fultonstraße 31/4, 1210 Wien	392 m
<b>Autowaschanlage</b>	clean car, 1210 Wien	951 m
<b>Bäckerei</b>	Geier, Keine Adressinformation	399 m
<b>Bank</b>	Hypo, Keine Adressinformation	569 m
<b>Bankomat</b>	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	879 m
<b>Bar</b>	Star Voice Lounge, Prager Straße 17, 1210 Wien	1,48 km
<b>Bibliothek</b>	Städtische Bücherei, Keine Adressinformation	1,38 km
<b>Biergarten</b>	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	601 m
<b>Café</b>	Admiral Sportwetten, Keine Adressinformation	448 m
<b>Car-Sharing</b>	CarSharing.at, Nordmannsgasse 25, 1210 Wien	373 m
<b>Club / Disco</b>	Sansibar, Keine Adressinformation	2,33 km
<b>Drogerie</b>	Bipa, Keine Adressinformation	504 m
<b>Eissalon</b>	Birner's Eisdiele, Keine Adressinformation	397 m
<b>Fahrradabstellanlage</b>	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	178 m
<b>Fahrschule</b>	Fahrschule Schön, Keine Adressinformation	719 m
<b>Fahrzeugverleih</b>	UniCredit Leasing Fuhrparkmanagement, Keine Adressinformation	2,34 km
<b>Fast-Food Restaurant</b>	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	130 m
<b>Fleischer</b>	Radatz, Leopoldauer Straße 45-47, 1210 Wien	1,07 km
<b>Friseur</b>	Hair-Service Annemarie, Keine Adressinformation	349 m
<b>Gemischtwaren</b>	Mawridis, Keine Adressinformation	511 m
<b>Getränkeverkauf</b>	Gücler Getränke-Services, Keine Adressinformation	3,49 km
<b>Grünraum</b>	9db37762182cd1ac70126e5e7ba36220, Keine Adressinformation	125 m
<b>Kasino</b>	Casino Wien, Kärntner Straße 41, 1010 Wien	5,88 km
<b>Kindergarten</b>	Kindergarten Floridogasse, Keine Adressinformation	259 m
<b>Kino</b>	Hollywood Megaplex SCN, Ignaz-Köck-Straße 1, 1210 Wien	2,14 km
<b>Klinik</b>	Institut für physikalische Medizin Brigittenau, Dresdner Straße 38-40, 1200 Wien	2,74 km
<b>Konditorei</b>	Omas Backstube, Keine Adressinformation	4,11 km
<b>Krankenhaus</b>	Klinik Floridsdorf, Keine Adressinformation	1,84 km
<b>Kulturinstitut</b>	Mobile Jugendarbeit Donaufeld, Keine Adressinformation	556 m
<b>Kulturzentrum</b>	Kulturverein Transdanubien, Freiligrathplatz 6, 1210 Wien	227 m
<b>Museum</b>	Marktamtsmuseum, Floridsdorfer Markt 5, 1210 Wien	1,38 km
<b>Musikschule</b>	Music Workshop, Keine Adressinformation	3,66 km
<b>Parkplatz / Parkgarage</b>	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	548 m
<b>Planetarium</b>	Planetarium, Keine Adressinformation	3,99 km
<b>Polizeidienststelle</b>	Polizeiinspektion Donaufelder Straße, Donaufelder Straße 99, 1210 Wien	829 m
<b>Postamt</b>	Postpartner 1421, Floridsgasse 13, 1210 Wien	249 m
<b>Pub</b>	Kinzer Stüberl, Keine Adressinformation	232 m
<b>Rechtsanwalt</b>	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	742 m
<b>Restaurant</b>	Floridsdorfer Schmankerl, Keine Adressinformation	404 m
<b>Rettungsstützpunkt</b>	Rettungsstation Floridsdorf, Keine Adressinformation	1,01 km
<b>Schule</b>	NMS Kinzerplatz, Keine Adressinformation	328 m
<b>Seniorenwohnheim</b>	Pflegewohnhaus Leopoldstadt, Keine Adressinformation	2,57 km
<b>Sprachschule</b>	Lingua Franca, Türkenschanzstraße 2, 1180 Wien	6,01 km
<b>Supermarkt</b>	Billa, Keine Adressinformation	456 m
<b>Süßwaren</b>	Fröken Lakrits, Prießnitzgasse 8/10, 1210 Wien	599 m
<b>Tankstelle</b>	Jet, Leopoldauer Straße 40, 1210 Wien	931 m
<b>Taxistandplatz</b>	Neuer Markt, Keine Adressinformation	5,76 km
<b>Theater</b>	Gloria Theater, Prager Straße 9, 1210 Wien	1,39 km
<b>Tierarzt</b>	Tierarzt Dr. Susanne Veletzky, Keine Adressinformation	1,17 km
<b>Universität / Hochschule</b>	Fachhochschule Technikum Wien, Keine Adressinformation	626 m
<b>Vergnügungspark</b>	Wurstelprater, Keine Adressinformation	3,96 km

<b>Versicherung</b>	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	469 m
<b>Wechselstube</b>	Money Exchange, Keine Adressinformation	5,49 km
<b>Zahnarzt</b>	Dr. Grastyán, Leopoldauer Straße 68, 1210 Wien	1,17 km
<b>Zoo</b>	Schmetterlingshaus, Keine Adressinformation	5,95 km